

# Eksempler på teaterforeninger truet af lukning ovenpå Corona-nedlukningen

## Rødovre Revyen

Måtte aflyse 25 års jubilæums forestilling, premiere 31. marts.

Har haft udgifter på kr. 30.858 til instruktør, kapelmester, plakater, fotosession, kostumer, rekvisitter etc., men ingen indtægter.

Har mistet stort set hele bankbeholdningen, som var opsparet gennem flere år, og har derfor svært ved at forsætte/opsætte revy til næste år.

## Fjordrevyen

Har haft udgifter, primært reklame, for kr. 10.613 men ingen indtægter.

Har ingen egenkapital, da overskud hvert år skal uddeles til almennyttigt socialt arbejde i Ringkjøbing Skjern kommune, så det er svært at starte op næste år.

## Als Revyen

Skulle have haft premiere 12. marts 2020, nåede kun generalprøven.

862 billetter var solgt, alle blev refunderet. Halvdelen af alle sponsorater blev overført til 2021, hvilket betyder, at der kun kommer halvt så mange sponsorindtægter som vanligt næste år.

Forventer et underskud på kr. - 81.584.

Blev rådet til at søge hjælpepakke, men kan ikke leve op til kravet om minimum 350 tilskue-re pr. forestilling.

## Aabyhøj Amatør Teater

Måtte aflyse en af årets to forestillinger. Har haft direkte tab på kr. - 17.714.

Mistede billetindtægter på kr. 45.464 skulle have betalt for et halvt års drift at foreningen.

## Tønder Amatørscene

Står med alvorlige likviditetsproblemer ved årets udgang. De har lokale omkostninger på kr. 166.000 årligt.

Måtte aflyse Tønder Revy, som normalt genererer 240.000 i billetindtægter.

Afholdte udgifter 7.423

## Foderstofrevyen

Kommer ud af 2020 med et underskud på kr. - 31.733.

Måtte aflyse 3 dage før premiere, og havde afholdt udgifter til annoncering, kostumer, plakat og rekvisitter.

## Odense Dramaskole

Teaterfestival 2020

Havde afholdt udgifter for kr. 29.500 til kostumer, rekvisitter, instruktører, annoncer og plakater og forventet indtægter på kr. 34.500.

Skolen har i forvejen en anstrengt økonomi, og det lille overskud ville være faldet på et tiltrængt sted. Nu er skolens eksistens for alvor truet.

## Teatergruppen Elverfolket

Har haft udgifter for kr. 119.365 men kun tjent 62.235 i sponsorater og billetindtægter, da de måtte aflyse de 8 forestillinger med premiere den 27. marts.

Forestillingen er rykket til næste år, men det kan ikke generere alle de nødvendige indtægter

## Langelands Revyforening

Har haft udgifter til lys, lyd og lokaleleje, som de ikke kan slippe for, selv om de måtte aflyse. Foreningen står nu med et underskud på kr. - 51.713.

Har søgt hjælp hos revisor for at søge hjælpepakke, men der er ingen hjælpepakke, de kan søge.





